
Verein/Mannschaft:

Wettbewerb: Luftgewehr Luftpistole -Auflage

BOL BL

Name, Vorname Jahrgang

Durchschnitts-Ergebnis 

(nur wenn aus Vorjahr 

nicht vorliegend)

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

Bitte pro Mannschaft einen Meldebogen ausfüllen.

Die Meldung bis zum 15. September 2023 zurück an:

Detlef Otten Westring 45 26655 Ocholt

Tel.  04409 / 1630 Fax  --- E-Mail: def.otten@t-online.de

Mobil: 0171 / 42 84 185

Oldenburger Schützenbund  e.V.

Bezirksliga/oberliga       Luftgewehr/-pistole-Auflage       2023/2024

Meldung der Mannschaftsschützen

Wettkampf-

Passnummer



Bezirksliga/oberliga     Luftgewehr/-pistole-Auflage     2023/2024

Verbindliche Anmeldung (5er Mannschaften)

Verein

Wettbewerb: Luftgewehr Luftpistole -Auflage

BOL BL Anzahl Stände:

Vereinssportleiter: Name:

Anschrift:

Telefon: Telefax:

email:

(für Ergebnismeldung im Onlinemelder)

Mannschaftsführer: Name:

Nr. Anschrift:

Telefon: Telefax:

email:

Mannschaftsführer: Name:

Nr. Anschrift:

Telefon: Telefax:

email:

Mannschaftsführer: Name:

Nr. Anschrift:

Telefon: Telefax:

email:

wird eine elektr. Anlage genutzt:    ja    nein

Modell / Firma

Bitte für LG und LP separate Formulare ausfüllen.

Die Meldung bis zum 18. August 2023 zurück an:

Detlef Otten Westring 45 26655 Ocholt

Tel.  04409 / 1630 Fax  --- E-Mail: def.otten@t-online.de

Mobil: 0171 / 42 84 185

Oldenburger Schützenbund  e.V.


